

ASIA

Määräaikainen lastenhoitaja Varhaiskasvatukseen 1.8.2024-31.7.2025, Niemi-Jaskari

Virtain kaupungin lastenhoitajan (hinnoittelutunnus 05VKA054) tehtävä (2 kpl) on ollut avoimessa haussa Kuntarekry.fi, mol.fi ja kaupungin omilla verkkosivuilla 23.4.2024-8.5.2024 välisenä aikana. Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävää haki 12 hakijaa.

Päätös

Tehtävään valitaan Hannastiina Niemi-Jaskari. Työehdot KVTES:n mukaan. Tehtävään valitun on ennen työsuhteen vahvistamista toimitettava lääkärintodistus sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävässä noudatetaan 4 kk koeaikaa. Työsopimus laaditaan erikseen.

Katri Rantala
Kasvatus- ja opetusjohtaja

Jakelu

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Virtain kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunta
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85 34801 Virrat
sähköposti: kirjaamo@virrat.fi
puh. 03-485 111 (vaihde)
Kaupungintalon aukioloaika ma-pe klo 9-15

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,

jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen

Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 4.6.2024

Päätös on asetettu yleisesti nähtäville 4.6.2024

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus ajan päättymistä.